
Prováděcí smlouva č. 2020 - 135

k Rámcové dohodě na pořizováni produktů Microsoft

ev. č. kupujÍcÍho: 62-2-7213/2020

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Název:
se sídlem:
IČO:
DIČ:

za něhož jedná:
e-mail:
bankovníspojenŕ
číslo účtu:

Česká republika - Hasičský záchranný sborjihomoravského kraje
Zubatého 1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ70884099
plk. Ing. jiří Pelikán, krajský ředitel HZS jmk
jiri.pelikan@firebrno.cz
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710

(dále jen ,,Objednatel")
na straně jedné

a
Název: T-Mobile Czech Republic a.s.
se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
IČO: 64949681
DIČ: CZ64949681

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787
za něhož jedná:

e-mail:
bankovní spojeni:
č. účtu:
(dále jen ,,Dodavatel")
na straně druhé
(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní strany")

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Prováděcí smlouva") k Rámcové dohodě na
pořizováni produktů Microsoft ze dne 7.12.2018 (dále jen ,,Rámcová dohoda") dle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávániveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ")
a v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů.



Smluvní strany vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a v úmyslu být
touto Prováděcí smlouvou vázány, se dohodly na následujíchn znění Prováděcí smlouvy.

Preambule

A. Dne 7.12.2018 uzavřela Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3,
170 34 Praha 7, IČO: 00007064 (dále jen ,,Centrálni zadavatel") s Dodavatelem Rámcovou

dohodu, na základě které se Dodavatel zavázal dodávat Centrálnímu zadavateli a
Objednatelům plnění vymezené v Rámcové dohodě.

B. Podpisem Rámcové dohody se tak Dodavatel zavázal dodávat uvedená plnění též
Objednateli uvedenému na titulní straně této Prováděcí smlouvy, a to za podmínek
stanovených v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě.

C. S ohledem na skutečnost, že nabídka Dodavatele byla v rámci zadáváni veřejné zakázky
vedeného dle článku ll. Rámcové dohody vyhodnocena jako nejvýhodnější a za účelem
sjednánľdohody o rozsahu konkrétnidodávky požadované Objednatelem od Dodavatele,
uzavÍrajÍ Smluvní strany, v souladu s Rámcovou dohodou, tuto Prováděcí smlouvu.

D. Smluvní strany se dohodly, že pojmy uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými písmeny
mají stejný význam jako tytéž pojmy uvedené v Rámcové dohodě, není-li dále v této
Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky
neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídI Rámcovou dohodou.

Předmět Prováděcí smlouvy

1. Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou dohodou zavazuje, dodat
Objednateli plněni specifikované v Příloze č. 1této Prováděcí smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu
a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě, zejména potom v její Příloze č. 1.

3. Smluvní strany se zavazuji poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému
splnění jejich povinnosti dle této Prováděcí smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že veškerá plnění realizovaná na základě této Prováděcí
smlouvy budou poskytována v souladu s licenčnImi podmínkami společnosti Microsoft,
které jsou Přílohou č. 2 této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že jakákoli
změna licenčních podmínek je možná pouze s předchozím písemným souhlasem
Objednatele.



ll.

Cena za plněni

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění Dodavatelem dle této Prováděcí
smlouvy činí4128,57 EUR (slovy: Čtyři tisíce jedno sto dvacet osm eur padesát sedm centů)
bez DPH, tj. 4 995,57 EUR (slovy: čtyři tisíce devět set devadesát pět eur padesát sedm
centů) včetně DPH.

2. Podrobné vymezení celkové ceny za poskytnutí plnění dle předchozího odstavce tohoto
článku Prováděcí smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1této Prováděcí smlouvy.

3. Ostatní podmínky vztahujÍcÍ se k platbě ceny za plněni poskytnuté Dodavatelem dle této
Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové dohodě.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plnění dle této Prováděcí
smlouvy Objednateli nejpozději do 14-ti dnů od podpisu smlouvy.

2. Místem dodáni plněni Dodavatele dle této Prováděcí smlouvy je sídlo Objednatele
uvedené na titulní straně této Prováděcí smlouvy.

IV.
Doba trvání a ukončeni Prováděcí smlouvy

1. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem jejího zveřejněniv registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato Prováděcí smlouva je uzavírána na dobu v souladu s článkem Ill odstavcem 1 této
smlouvy.

3. Tato Prováděcí smlouva může být ukončena následujíchni způsoby:

a) uplynutím doby její účinnosti;

b) písemnou dohodou Smluvních stran;

c) výpovědíze strany Objednatele dle odst. 4 nebo 5 tohoto článku Prováděcísmlouvy;

d) odstoupením Objednatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 6 tohoto článku
Prováděcí smlouvy;



e) odstoupením Dodavatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 7 tohoto článku
Prováděcí smlouvy.

4. Objednatel je oprávněn tuto Prováděcí smlouvu vypovědět z důvodu takové změny
okolností stojÍcÍ vně volní možnosti Objednatele, jež Činí existenci této Prováděcí smlouvy
neslučitelnou s nastalými okolnostmi nebo z důvodu porušení povinností dle této
Prováděcí smlouvy, a to prostřednictvím písemné výpovědi doručené Dodavateli
na adresu uvedenou na titulní straně této Prováděcí smlouvy nebo později písemně
oznámenou Dodavatelem. výpovědnIIhůta činí tři (3) měsíce a začíná běžet prvním dnem
kalendářnIho měsíce nás|edujÍcÍho po doručenívýpovědi Dodavateli.

5. Objednatel je oprávněn tuto Prováděcí smlouvu vypovědět rovněž v případě definovaném
v ustanovení článku V. odst. 4 Rámcové dohody.

6. Objednatel může od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:

f) je Dodavatel v prodlení s poskytnutím jakékoliv plnění dle této Prováděcí smlouvy
po dobu delší než patnáct (15) dnů; nebo

g) Dodavatel bude déle než patnáct (15) dnů v prodlení s odstraněním vad plnění dle
této Prováděcí smlouvy; nebo

h) kvalita či jakost plněnIdodaného dle této Prováděcísmlouvy opakovaně, tj. nejméně
3 krát, vykáže nižší než smluvenou kvalitu či jakost; nebo

i) Dodavatel porušisvou povinnost dle této ProváděcIsmlouvy a nezjedná nápravu ani
v dodatečné lhůtě stanovenou mu Objednatelem, která nesmí být kratší deseti (10)
dnů; nebo

j) je Dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenčni řIzenI, v němž
bylo vydáno pravomocné rozhodnuti, jímž se osvědčuje úpadek nebo hroHcIúpadek
Dodavatele, nebo insolvenčnI návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k
úhradě nákladů insolvenčnIho řizenI, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl
zcela nepostačujÍcÍ nebo byla zavedena nucená správa podle zv|áštnÍch právních
předpisů; nebo

k) Dodavatel přestane být držitelem oprávněni společnosti Microsoft v rozsahu
uvedeném ustanovení článku VI. odst. 1 písm. C) Rámcové dohody; nebo

I) Dodavatel není schopen poskytovat jakékoli plnění dle této Prováděcí smlouvy, a to
ode dne, kdy Dodavatel písemně prohlásí, že není schopen jakékoliv plněni
poskytovat; nebo

m) Objednatel zjisti, že Dodavatel nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával
jakékoliv hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního
úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, při zadávániveřejné zakázky, na
jehož základě byla uzavřena tato Prováděcí smlouva, nebo při provádění této



Prováděcí smlouvy nebo zkresloval skutečnosti za účelem ovlivněni zadáváníveřejné
zakázky, na jehož základě byla uzavřena tato ProváděcIsmlouva, nebo při provádění
této Prováděcí smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užiti podvodných praktik k
potlačení a snÍženÍ výhod volné a otevřené soutěže.

7. Dodavatel může odstoupit od této Prováděcí smlouvy okamžitě v případě prodlení
Objednatele s úhradou ceny plněnIdle této ProváděcIsmlouvy nebo jejičásti po dobu delší
nežtřicet (30) dnů.

8. Odstoupením od Prováděcí smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkajIcI se smluvních
pokut, ochrany informaci, náhrady škody a ustanovení týkajÍcÍch se takových práv
a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že trvajú po odstoupeni.

9. jakýkoliv úkon vedoucí k ukončení této Prováděcí smlouvy musí být učiněn v písemné
formě a je účinný okamžikem jeho doručeni Dodavateli. Zákonné důvody pro ukončení
této Prováděcí smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny.

10. výpověd'a odstoupeníod této Prováděcísmlouvy ze strany Objednatele nesmí být spojeno
s uložením jakékoliv sankce k tíži Objednatele nebo Centrálního zadavatele.

V.
Ostatní ujednáni

1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazuji na Rámcovou dohodu a Rámcovou
dohodou se řIdí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě
se řIdi ustanoveními Rámcové dohody.

2. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat
od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí
smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě, ovšem pouze
ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě. V otázkách touto Prováděcí
smlouvou neupravených se použiji ustanovení Rámcové dohody.

3. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo
neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazuji
nahradit do 30 pracovních dnů od doručeni výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní
straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanoveni ustanovením platným,
účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem,
případně uzavřít smlouvu novou.

4. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Objednatelem
a Dodavatelem a účinnosti dnem jejího zveřejněnív souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,



o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, v registru smluv.

5. Nedílnou součástítéto Prováděcí smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

a) Příloha č. 1- Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení ceny za plnění;

b) Příloha č. 2 - Licenční podmínky společnosti Microsoft.

6. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí ji
a zavazují se k jejímu plněni, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Objednatel Dodavatel
V Brně dne V Praze dne

Ing. J jřÍ:

Pelikán

pIk. Ing. Jiří Pelikán
Ředitel HZS Jihomoravského kraje



Příloha č. 1 - Podrobné vymezeni plněni Dodavatele a vymezení ceny za plnění

Způsob . . Počet Nabízená NabízenáČíslo ŠKU Název produktu Program Úroveň .
nabídky kusu cena za kus cena za kus

9EA-01072 WinsvrDCCore 2019 SNGL MYL 16Lic CoreLic Corporate Select Plus d 1 4 128,57 € 4 128,57 €
Cena celkem 4128,57€

Procento slew Select Plus: 20.19



Příloha č. 2 - Licenční podmínky společnosti Microsoft

https;//WwwmCrosoft.com/en-Us/|icensinq/prodUct-|icensinq/prodUcts

SP.zip



: Microsoft Volume Licensing

podpisový formulář programu

Číslo MBNMBSA U6993710 7-X7L2JSOZA

Člslo smlouvy 7579409

Poznámka: Zadejte příslušná aktivní čísla přiřazená niže uvedeným dokumentům. Společnost
Microsoft vyžaduje, aby bylo přiřazené aktivní číslo uvedeno zde nebo aby bylo uvedeno niže
jako nové.

Pro účely tohoto formuláře může pojem ,,zákazník" označovat podepisujĹcÍ právnickou osobu,
zákazníka, registrovanou afilaci, partnera z oblasti státní správy, instituci nebo jinou stranu, která
uzavírá smlouvu o multihcenčnIm programu.

Tento podpisový formulář a veškeré smluvní dokumenty uvedené v nás|edující tabulce se uzavÍrajÍ
mezi zákazníkem a podepisujÍcĹ aňlaci společnosti Microsoft k níže uvedenému dni účinnosti.

Smluvní dokument Číslo nebo kód

"vyberte smlouvu>
"vyberte smlouvu"
"vyberte smlouvu>
"vyberte smlouvu"
"vyberte smlouvu"
"vyberte prováděcí smlouvu/registraci>
"vyberte prováděcí smlouvu/registraci>
"vyberte prováděcí smlouvu/registraci>
"vyberte prováděcí sm|ouvu/reAistraci>
"vyberte prováděcí smlouvu/registraci"
Dodatek ID CTM ( PCN: #8AD58437) Y81-7-X7L2JSOZA
Popis dokumentu
Popis dokumentu
Popis dokumentu
Popis dokumentu

Připojením svého podpisu niže zákazník a afilace společnosti Microsoft potvrzuji, že obě strany
(l) obdržely výše uvedené smluvní dokumenty, přečetly si je a porozuměly jim, a to včetně veškerých
webových i jiných dokumentů, které jsou do nich začleněny odkazem, a veškerých dodatků, a (2)
souhlasí s tím, že budou těmito podmínkami vázáni.

Zákazník

Název subjektu (název právnické osoby)* CR - Hasičsky zachranny sbor Jihomoravského kraje

Podpis* ( l """
jméno a příjmeM (tiskacím)*

n " . J lŕl

Funkce (tiskacím) "
D,,,m ,,,,,,,* Pe ikan

" Povinné pole

ProgramSignForm(MSSign)(EMEA)(CZE)(Oct2019) Page 1 of 2
Document X20-12852



Afilace společnosti Microsoft

Microsoft Ireland Operations Limited

DIČ IE8256796U

Podpis
jméno a přIjmení (tiskacím)

Funkce (tiskacím)

Datum podpisu
(den, kdy afilace společnosti Microsoft připojila svůj podpis)

Den účinnosti smlouvy
(může se lišit ode dne podpisu společnosti Microsoft)

Volitelné - podpis 2. zákazníka nebo poskytovatele outsourcingu (je-li relevantní)

Zákazník

Název subjektu (název právnické osoby)*

Podpis*

jméno a přijmenI (tiskacím)*

Funkce (tiskacím)

Datum podpisu*

* Povinné pole

Pos kytovatel outsourcing u

Název subjektu (název právnické osoby)*

Podpis*
Jméno a příjmení (tiskacím)*
Funkce (tiskacím)

Datum podpisu*

* Povinné pole
jestliže zákazník požaduje další kontakty nebo uvádí několik předchozích prováděcích smluv, připojte
k tomuto podpisovému formuláři příslušný formulář (formuláře).
jakmile bude tento podpisový formulář podepsán zákazníkem, odešlete jej společně se smluvními
dokumenty kanálovému partnerovi zákazníka nebo account manažerovi společnosti Microsoft,
který je musí předat na nás|edující adresu. Po řádném kompletním vyplněni tohoto podpisového
formuláře ze strany společnosti Microsoft obdrží Zákazník potvrzujÍcÍ kopii.

Microsoft Ireland Operations Limited
One Microsoft Place
South County Business Park
Leopardstown
Dublin 18
D18 P521
Ireland

ProgramSignForm(MSSign)(EMEA)(CZE)(Oct2019) Page 2 of 2
Document X20-12852



Microsoft Volume Licensing

Dodatek k provádecí smlouve
EnrollAgre Číslo

8AD58437 7-X7L2JSOZA

Tento dodatek (,,dodatek") se uzavírá mezi stranami uvedenými na připojeném podpisovém formuláři
programu. Upravuje se jim výše uvedená smlouva nebo prováděcí smlouva. Všechny pojmy, které jsou
v tomto dodatku použity, ale nejsou v něm definovány, mají stejné významy jako v příslušné smlouvě
nebo prováděcí smlouvě.

Prováděcí smlouva Select Plus
Registrační formulář afilace Select PIus
Dodatek Y81
Strany souhlasí, že prováděcí smlouva se pozměňuje přidáním nás|edujÍcÍho textu:

jednorázová speciální objednávka.

Do 30. 11 .2020 registrovaná afilace objedná níže uvedené nevratné kopie licenci. V tabulce jsou
uvedeny orientační ceny. Skutečné ceny registrované aňlace pro tuto objednávku budou stanoveny na
základě dohody mezi registrovanou afilacI a prodejcem registrované aňlace. Není-li určeno jinak, bude
prodejci registrované afilace vystavena faktura na plnou částku při před[oženj této objednávky.

AmendmentApp V4.0 Y81 R

Page 1 of 3



. . Standard-. . Nazev Cenový ·. l Sleva na Ceníkový - . ZemeCislo dilu W na kopn Sleva v ° V Mnozstvipoložky stupeň ERP ° kopii ERP mesic pouzití
WinSvrDC
Core 2019 51 499,00

l 49 954,03 September 1 Czech9EA-01072 SNGL MVL D NOK 3% NOK 2020 Republic
16Lic

CoreLic

Tento dodatekje platný tři roky po vystavení dodatku. Tento dodatek nelze prodloužit bez předchozího
písemného souhlasu společnosti Microsoft
Odesláni tohoto dodatku prodejcem registrované afilace se považuje za předloženi výše uvedené
objednávky registrovanou aňlací.

Uznáni prodejce nebo distributora
Název prodejce/distributora T-Mobile Czech Republic a.s.
Jméno a příjmení (tiskacím) Dagmar Elbastawisi
Funkce (tiskacím) Manažer LCC
Datum 8.10.2020
Číslo objednávky HZS JMK SP_135_2020
Datum použití 8.10.2020

AmendmentApp V4.0 Y81 R

Page 2 of 3



Podpis prodejce nebo distributora

s výjimkou změn provedených v tomto dodatku zůstává prováděcí smlouva nebo smlouva uvedená
výše nezměněna, v plné platnosti a účinnosti. V případě nesouladu mezi kterýmkoli ustanovením
tohoto dodatku a kterýmkoli ustanovením prováděcí smlouvy nebo smlouvy uvedené výše pIati tento
dodatek.

Tento dodatek je platný jen tehdy, je-li připojen
k podpisovému formuláři.

Microsoft Internal Use Oniy:

(Y81)SelectPlusARFAmend(OneTimeSpecial
Order)(\N\M(CZE)(AuA2017)(|U).docx

Y81 R

AmendmentApp v4.0 Y81 R

Page 3 of 3


